UCHWALA NR 86/517/21
ZARZADU POWIATU GOSTYNSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2021 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Spotecznej w Chwatkowie

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzgdzie powiatowym (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 920)

Zarzad Powiatu uchwala, co nastepuje:
§ 1. Uchwala sie¢ Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Spotecznej w Chwatkowie.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Dyrektorowi Domu Pomocy Spotecznej w Chwatkowie.

§ 3. Traci moc uchwata nr 14/132/11 z 31 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu
Organizacyjnego Domu Pomocy Spotecznej w Chwatkowie.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Starosta Gostynski

Robert Marcinkowski

Id: 32B7E374-E91C-4B29-8BDC-BDB0OSE1BAODS3. Podpisany Strona 1



Zatgcznik do uchwaty Nr 86/517/21
Zarzgdu Powiatu Gostynhskiego

z dnia 26 stycznia 2021 r.

Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Spotecznej w Chwatkowie.

I. Postanowienia ogoéine
§ 1. Dom Pomocy Spotecznej w Chwatkowie, zwany dalej Domem, dziata na podstawie:

1) ustawy o pomocy spotecznej z dnia 12 marca 2004 r i przepisow wykonawczych do tej ustawy
oraz statutu, uchwalonego przez Rade Powiatu Gostyniskiego 28 czerwca 2006 r.

2) niniejszego Regulaminu Organizacyjnego, uchwalonego przez Zarzad Powiatu Gostynskiego.
§ 2. 1. Dom nosi nazwe Dom Pomocy Spotecznej w Chwatkowie.
2. Siedzibg Domu jest Chwatkowo 73/74.
3. Dom jest Domem przeznaczonym dla osob dorostych niepetnosprawnych intelektualnie.

4. Przy Domu Pomocy Spotecznej w Chwatkowie dziata, jako jego integralna czesc,
wyodrebnione Mieszkanie Treningowe.

§ 3. Dom jest jednostkg organizacyjng Powiatu Gostynskiego.
Il. Cele i zadania Domu.

§ 4. Celem Domu Pomocy Spotecznej jest zapewnienie mieszkancom catodobowej opieki oraz
zaspokojenie ich niezbednych potrzeb bytowych, zdrowotnych, edukacyjnych, spotecznych
i religijnych oraz dziatania zmierzajgce do usamodzielnienia mieszkanca w miare jego mozliwosci.

lll. Struktura organizacyjna.
§ 5. 1. Domem kieruje dyrektor.
2. W celu wykonywania zadan Domu, w ramach jego struktury organizacyjnej funkcjonujg sekcje:
1) sekcja opieki i obstugi, kierowana przez gtéwnego specjaliste do spraw opieki i obstugi;
2) sekcja terapii i rehabilitacji, kierowana przez gtéwnego specjaliste do spraw terapii i rehabilitacji;
3) sekcja administracyjna, kierowana przez gtéwnego ksiegowego,

3. Dyrektor Domu powotuje zespdt terapeutyczno-opiekunczy, ktéry dziata w oparciu
o wewnetrzny regulamin zatwierdzony przez dyrektora Domu.

4. Schemat organizacyjny Domu stanowi zatgcznik nr 1do niniejszego Regulaminu
Organizacyjnego.

§ 6. 1. Dyrektor Domu jest odpowiedzialny za jego funkcjonowanie, do zadan dyrektora Domu
nalezy:

1) reprezentowanie Domu na zewnatrz,

2) sktadanie oswiadczen woli w imieniu Domu, w celu realizacji zadan Domu, do
wysokosci kwot wydatkéw okreslonych w zatwierdzonym planie finansowym,

3) wykonywanie czynno$ci z zakresu prawa pracy wobec pracownikow,

4) tworzenie warunkow do petnej realizacji celéw i zadan Domu,

)

)
5) ksztattowanie witasciwego stosunku personelu do mieszkahcow,
6) zagwarantowanie mieszkancom bezpieczenstwa i respektowanie ich praw osobistych,
)

7) otoczenie mieszkancow szczegodlng troska, zwtaszcza w poczatkowym okresie pobytu w Domu,
aby ich adaptacja do zycia w nowych warunkach przebiegata mozliwie tagodnie,

Id: 32B7E374-E91C-4B29-8BDC-BDB0OSE1BAODS3. Podpisany Strona 1



8) zapoznanie mieszkancow z ich uprawnieniami i obowigzkami oraz regulaminem Domu,

9) poinformowanie  mieszkahncéw o mozliwosci zlozenia do przechowania przedmiotow
wartosciowych oraz srodkéw finansowych,

10) utrzymywanie kontaktu z rodzinami mieszkancéw Domu i z innymi osobami interesujgcymi sie
mieszkarncami,

11) dbanie o wyznaczenie przez sad opiekuna prawnego dla oséb ubezwtasnowolnionych,
12) utrzymywanie kontaktu z sgdem oraz opiekunami prawnymi mieszkancow,

13) zapewnienie warunkéw do godnego umierania i sprawienia zmartemu mieszkancowi Domu
pogrzebu zgodnie z wyznaniem zmartego i miejscowymi zwyczajami.

2. Do zadan gtéwnego specjalisty ds. opieki i obstugi nalezy:
1) nadzér nad dziatalnoscig sekcji opieki i obstugi,
2) dbatos¢ o zapewnienie ciggtosci dyzuréw i opieki dla mieszkanek,
3) udzielanie mieszkancom petnego wsparcia i podejmowanie wszelkich dziatan dla ich dobra,

4) dazenie do szerokiej wszechstronnej aktywizacji zmierzajgcej do usamodzielnienia mieszkanca,

)
)
)
)
5) wykonywanie obowigzkéw dyrektora w czasie jego nieobecnosci,
6) dbatos¢ o sprawnosc¢ techniczng sprzetu, urzgdzen i pomieszczen,
7) prowadzenie spraw transportowych i ustugowych z rozliczaniem kart drogowych,
8) nadzo6r nad gospodarkg magazynowg i zapewnienie ciggtosci pracy kuchni;
9) prowadzenie i nadzér nad pracami remontowymi, renowacyjnymi i inwestycyjnymi;
3. Do zadan gtéwnego specijalisty ds. terapii i rehabilitacji nalezy:
1) dbatos¢ o zdrowie i higiene mieszkanek,
2) nadzér nad prawidtowg gospodarkg lekami,

3) biezgce rozwigzywanie probleméw zdrowotnych mieszkancéw, przez staty kontakt z zewnetrzng
firmg pielegniarska;

4) wspotpraca z poradniami specjalistycznymi.
5) nadzér nad dziatalnoscig sekcji terapii i rehabilitaciji;

6) dbatos¢ o realizacje nakreslonych kierunkow terapii i rehabilitacji zmierzajgcych do optymalnego
rozwoju psychosomatycznego,

7) petna wspétpraca z pracownikami pierwszego kontaktu w celu rozwigzywania probleméw
i realizacji potrzeb mieszkanek,

8) dazenie do poszerzania zainteresowan i wzbudzenie pozytywnej motywaciji,

9) nadzor nad wszelkg dokumentacjg terapeutyczno-rehabilitacyjna.
4. Do zadan gtéwnego ksiegowego nalezy:

1) nadzér nad dziatalnoscig sekcji administraciji,

2) prowadzenie rachunkowosci Domu,

3) wykonywanie dyspozycji srodkami pienieznymi,

4) kontrolowanie zgodno$éci operacji gospodarczych i finansowych z planem finansowym;
5. Do zadan sekciji opieki i obstugi nalezy:

1) dbatos¢ o porzadek terenu zewnetrznego, jak i otoczenia posesiji,

2) utrzymywanie w nalezytym stanie technicznym eksploatowanego sprzetu i urzgdzen,

3) wykonywanie napraw i konserwacji urzadzen, sprzetu i wyposazenia,

Id: 32B7E374-E91C-4B29-8BDC-BDB0OSE1BAODS3. Podpisany Strona 2



4) dbatos¢ o zapewnienie ciggtej dostawy cieptej wody jak iodpowiedniej temperatury
W pomieszczeniach,

5) przygotowywanie positkéw z zachowaniem wyboru dla mieszkancow stosujgc sie do zalecen
dietetycznych w tym zakresie.

6) udzielanie pomocy w podstawowych czynnosciach zyciowych,
7) Swiadczenie pomocy w zatatwianiu spraw osobistych,
8) dziatania zmierzajgce do samorozwoju i uspotecznienia mieszkancow,
9) zapewnienie utrzymania czystosci osobistej mieszkanca i jego otoczenia,
10) aktywne uczestnictwo w procesach terapii i rehabilitacji.
6. Do zadan sekcji terapii i rehabilitacji nalezy:

1) dbatos¢ o zdrowie mieszkanca w porozumieniu zlekarzem rodzinnym izewnetrzng obstugg
pielegniarska;

2) szczegdblna dbato$¢ o rozwdj mieszkanca poprzez szeroki jego udziat w zajeciach terapeutyczno
— rehabilitacyjnych;

3) prowadzenie rzetelnej dokumentaciji zaje¢ terapeutyczno — rehabilitacyjnych;
4) podnoszenie sprawnosci i aktywizowanie mieszkanca,

5) stymulowanie nawigzywania i utrzymania kontaktéw z rodzing, Srodowiskiem lokalnym iinnymi
domami,

6) podejmowanie wszelkich dziatah zmierzajgcych do utrzymania sprawnosci i samodzielnosci
mieszkanca, w miare jego mozliwosci,

7) dazenie do samodzielnego funkcjonowania mieszkanca w $rodowisku, aw indywidualnych
przypadkach podjecie pracy o charakterze terapeutycznym.

7. Do zadan sekcji administracyjnej nalezy:
1) odpowiadanie za przygotowanie budzetu, jego realizacje zgodnie z planem,

2) prowadzenie rachunkowosci jednostki zgodnie z obowigzujgcg Ustawg o rachunkowosci oraz
sporzadzanie wymaganych przepisami sprawozdania,

3) obliczanie i wyptata wynagrodzen pracowniczych oraz sporzgdzanie zwigzanej z tym niezbednej
dokumentacji wymaganej przepisami prawa,

4) zajmowanie sie przychodzacg i wychodzgca korespondencja,

5) prowadzenie akt osobowych pracownikéw i aktualizacja danych w nich zawartych,
8. Zasady funkcjonowania Mieszkania Treningowego:

1) Mieszkanie Treningowe jest wyodrebniong formg funkcjonowania spotecznego:

2) Mieszkanie skupia najsprawniejszych mieszkancow, ktérzy poprzez zajecia sg przygotowywane
do podjecia pracy;

3) Mieszkanie Treningowe jest objete programem terapeutyczno — rehabilitacyjnym akceptowanym
przez zespot terapeutyczno — opiekunczy;

4) Mieszkancy Mieszkania Treningowego uczestniczg we wszystkich imprezach organizowanych
przez Dom;

5)w Mieszkaniu Treningowym mieszkajg mieszkancy zakwalifikowani przez dyrektora Domu na
wniosek zespotu terapeutyczno — opiekunczego;

6) sklad osobowy Mieszkania Treningowego moze by¢ korygowany w zaleznosci od wskazan
zespotu terapeutyczno — opiekunczego, ze wzgledu na dobro osobiste czy stan zdrowia
mieszkanca.

IV. Gospodarka finansowa

Id: 32B7E374-E91C-4B29-8BDC-BDB0OSE1BAODS3. Podpisany Strona 3



§ 7. 1. Dom prowadzi gospodarke finansowg w formie jednostki budzetowej.

2. Dom korzysta z oddanej mu w trwaty zarzad nieruchomosci stanowigcej wlasnos¢ Powiatu
Gostynskiego.

3. Oswiadczenia woli w imieniu Domu sktada Dyrektor, na podstawie upowaznienia Zarzadu
Powiatu, do wysokosci kwot wydatkow okreslonych w zatwierdzonym planie finansowym jednostki.

4. Odpowiedzialnos¢ za prawidtowe wykorzystanie i rozliczenie przekazanych Domowi srodkéw
finansowych, w szczegolnosci srodkéw budzetowych, ponosi dyrektor Domu wraz z gtéwnym
ksiegowym Domu.

V. Zasady dziatania
§ 8. 1. Osoby przyjmowane sg do Domu na podstawie:

1) decyzji o skierowaniu osoby do Domu wydanej przez organ gminny wtasciwy dla tej osoby w dniu
jej kierowania do domu pomocy spotecznej,

2) decyzji o umieszczeniu w Domu wydanej przez dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Gostyniu.

2. Pobyt w Domu jest odptatny. Sredni miesieczny koszt utrzymania mieszkanca ustala starosta
i ogtasza w wojewodzkim dzienniku urzedowym.

3. Decyzje ustalajgcg odptatnos¢ za pobyt w Domu wydaje organ gminy wiasciwy dla tej osoby
w dniu jej kierowania do domu pomocy spoteczne;.

4. Dla osob przyjetych przed 1 stycznia 2004 roku decyzje ustalajgcag odptatno$¢ za pobyt
w Domu wydaje dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu.

5. Zasady urlopowania mieszkancow:

1) wniosek o udzielenie urlopu zawierajgcy informacje o terminie urlopu i miejscu pobytu w czasie
urlopu oraz potwierdzenie osoby zapewniajgcej opieke nad mieszkancem Domu w czasie urlopu
sklada mieszkaniec lub jego opiekun prawny do dyrektora Domu,

2) dyrektor Domu udziela urlopu po =zasiegnieciu opinii lekarza sprawujgcego opieke nad
mieszkahcem,

3) sprawy ponoszenia odptatnosci za pobyt w Domu w czasie urlopu reguluje art. 63 ustawy
O pomocy spotecznej,

4) zwrot odptatnosci za czas pobytu poza Domem nastepuje zgodnie ztrescig art. 63 ustawy
0 pomocy spotecznej.

VI. Zakres ustug
§ 9. 1. Dom $wiadczy dla mieszkahcow ustugi, w szczegolnosci:
1) w zakresie potrzeb bytowych przez zapewnienie:
a) miejsca zamieszkania,
b) wyzywienia,
Cc) odziezy i obuwia,
d) utrzymania czystosci,
2) ustugi opiekuncze polegajgce na:
a) udzielaniu pomocy w podstawowych czynnosciach zyciowych,
b) podnoszenie sprawnosci i aktywizowaniu mieszkancéw,
c) niezbednej pomocy w zatatwianiu spraw osobistych,
3) ustugi wspomagajgce polegajgce na:
a) umozliwieniu udziatu w terapii zajeciowej lub warsztatach terapii zajeciowej,

b) umozliwieniu realizacji potrzeb religijnych i kulturalnych,

Id: 32B7E374-E91C-4B29-8BDC-BDB0OSE1BAODS3. Podpisany Strona 4



c) stymulowaniu nawigzywania, utrzymywania i rozwijaniu kontaktu z rodzing i srodowiskiem,
d) wspieraniu dziatania na rzecz lokalnego $rodowiska,

e) pomocy w umozliwieniu podjecia pracy, szczegolnie majgcej charakter terapeutyczny,

f) dziataniu zmierzajgcym do usamodzielnienia mieszkanca, w miare jego mozliwosci.

2. Ponadto Dom zapewnia ustugi polegajace na:

1) umozliwieniu korzystania z przystugujgcych uprawnien do swiadczen zdrowotnych i zaopatrzenia
w leki, artykuty sanitarne, srodki pomocnicze oraz przedmioty ortopedyczne,

2) zapewnieniu opieki lekarskiej ipielegnacyjnej oraz rehabilitacji leczniczej na poziomie
okreslonym w przepisach w sprawie poziomu obowigzujgcych swiadczen zdrowotnych w domach
pomocy spotecznej oraz w odrebnych przepisach,

3) innych formach $wiadczen przewidzianych w powszechnie obowigzujgcych przepisach prawa.
VII. Prawa i obowiazki mieszkanca.
§ 10. W organizowaniu zycia mieszkancéw uwzglednia sie m.in. nastepujgce ich potrzeby:
1) podmiotowego traktowania i partnerstwa ze strony personelu,

2) posiadania witasnych, drobnych przedmiotéw imiejsca na ich przechowywanie w miare
mozliwoéci lokalowych,

3) korzystania z wtasnego ubrania,

4) posiadania wilasnej przestrzeni zyciowej do indywidualnego zagospodarowania w miare
mozliwo$ci lokalowych i poprzez r6zne formy mieszkalnictwa,

5) spozywania positkbw w warunkach zblizonych do domowych,
6) udziatu w czynnosciach zwigzanych z ich codziennym zyciem,

)

)
7) aktywnego trybu zycia,
8) zmiany miejsca pobytu w ciggu dnia w zwigzku z uczestnictwem w réznych formach aktywnosci,
)

9) przetamanie izolacji i monotonii zycia w Domu, zwtaszcza przez podtrzymywanie wiezi z rodzing
oraz rozwijanie kontaktow ze srodowiskiem lokalnym,

10) zapewnienie warunkéw do rozwoju samorzgdu mieszkahcow.
§ 11. Osoby korzystajgce ze swiadczern Domu majg prawo do:
1) godnego i podmiotowego traktowania,
2) uzyskania petnej informacji o ustugach swiadczonych przez Dom i korzystania z nich,

3) uzyskiwania pomocy w zaspokajaniu swoich potrzeb,

)
)
)
4) uzyskania wyjasnien w sprawach przepiséw regulujgcych zasady wspotzycia mieszkancow,
5) pomocy w zaspokajaniu swoich potrzeb i zapewnieniu sobie ochrony prawnej,
6) uczestnictwa w podejmowaniu decyzji w sprawach dotyczacych jego osoby,

)

7) korzystania z réznych form pomocy instytucjonalnej, organizacji spotecznych, charytatywnych
oraz stowarzyszen w Kkraju i za granicg,

8) zgtaszania skarg i wnioskéw,
9) uczestnictwa w pracach samorzadu i wyboru do organéw samorzadu,

10) przyjmowania odwiedzin krewnych i znajomych oraz uzyskiwania z ich strony pielegnacji i opieki
w zakresie i formach uzgodnionych z dyrektorem Domu,

11) przebywanie poza Domem po uprzednim uzgodnieniu z dyrektorem Domu, a w szczegolnych
przypadkach po uzyskaniu zgody lekarza lub sgdu rodzinnego.

§ 12. Do obowigzku mieszkancow Domu nalezy w szczegolnosci:

1) wspotdziatanie z personelem w zaspokajaniu swoich podstawowych potrzeb,

Id: 32B7E374-E91C-4B29-8BDC-BDB0OSE1BAODS3. Podpisany Strona 5



2) dbanie, na miare ich mozliwosci o higiene osobistg, wyglad zewnetrzny oraz porzgdek w swoich

rzeczach i wokot siebie,
3) przestrzeganie norm i zasad wspotzycia spotecznego oraz zarzadzen porzgdkowych,
4) przyczynienie sie do dobrej atmosfery w Domu oraz prawidtowego jego funkcjonowania,
5) dbanie o mienie Domu,
)

6) ponoszenie opfat za pobyt w Domu zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa i decyzjami
administracyjnymi, okres$lajgcymi wysokos¢ tej odptatnosci.

§ 13. Regulamin Organizacyjny Domu wchodzi w zycie z datg jego uchwalenia.

Id: 32B7E374-E91C-4B29-8BDC-BDB0OSE1BAODS3. Podpisany Strona 6



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Cyfra rzymska II

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Cyfra rzymska III

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 12
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 13
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 9

	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 9

	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 10

	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 5

	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 8 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 8 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 8 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 8 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 8 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 8 Cyfra rzymska IV


	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Cyfra rzymska V


	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5 Cyfra rzymska VI


	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera f

	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Cyfra rzymska VII


	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 10 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 10 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 10 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 10 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 10 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 10 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 10 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 10 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 10 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 10 Punkt 10

	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 11

	Załącznik 1 Paragraf 12
	Załącznik 1 Paragraf 12 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 12 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 12 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 12 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 12 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 12 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 13


